香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全

部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Renhe Commercial Holdings Company Limited
人和商業控股有限公司*

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號: 1387)

澄清公告

本公告乃由人和商業控股有限公司（「本公司」，及其附屬公司統稱為「本集

團」）董事會（「董事會」）自發地發表刊登。

董事會注意到近期一些關於本集團中國境內的江西贛州專案工程附近發生的路

面下沉事件的市場傳言。董事會現特此澄清此下沉事件並非發生於本集團的工

程紅線範圍內，與本集團施工無關，對本集團工程進度沒有造成任何影響。

承董事會命

人和商業控股有限公司

主席

戴永革

香港，二零一一年八月五日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事戴永革先生、張大濱先生、王宏放先生、王

春蓉女士、王魯丁先生及林子敬先生，非執行董事秀麗‧好肯女士、蔣梅女士、張興

梅女士、何智恆先生及遲淼先生，以及獨立非執行董事范仁達先生、王勝利先生及王

一夫先生。

* 僅供識別